
Wijziging Aanwijzingsbesluit toezichthouders 

Het college van dijkgraaf en hoogheemraden van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden, 

gelezen het voorstel d.d. 23 januari 2024, DM 1973663 en de wijziging van het functiehuis, 

gelet op het bepaalde in: 

- hoofdstuk 5, titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 18.6 van de Omgevingswet; 

- artikel 34 lid 1 van de Scheepvaartverkeerswet; 

- artikel 9.1 van de Regeling gewasbeschermingsmiddelen en biociden; 

- artikel 3.1 van de Onderhoudsverordening Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden 2024; en 

- de Waterschapsverordening Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden. 

Besluit: 

Artikel I   
Het Aanwijzingsbesluit toezichthouders als volgt te wijzigen: 

  

Artikel 2 eerste lid komt te luiden: 

1. Als toezichthouder zijn met de inwerkingtreding van dit aanwijzingsbesluit aangewezen de mede- 

werkers belast met toezicht en handhaving van de afdeling Vergunningverlening en Handhaving 

van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden met de volgende functies: 

a. Specialist; 

b. Manager. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 februari 2024. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 23 januari 2024, 

Dijkgraaf, J.C.H. Haan 

Secretaris-directeur, F.H.M. Apeldoorn 

Nr. 1532 

WATERSCHAPSBLAD 31 januari 

2024 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden 

Waterschapsblad 2024 nr. 1532 31 januari 2024 1 


